
Freigegebene Kontaktdaten Regionalliga SüdOst - Saison 2024/2025

Verein Kontaktperson Mannschaftsführer

BBV

SG Diedorf/Haunstetten 1 Martin Aust

(m) 0176 / 31135993

dto.

aust-martin@web.de

TV Dillingen 1 Wolfgang Berchtenbreiter

(p) 09071 / 3849

(m) 0171 / 7459950

Florian Berchtenbreiter

(m) 0178 / 2178011

wolfgang.berchtenbreiter@t-online.de flo.berchti@gmx.de

Post SV Landshut 1 Alfons Bachhuber (jun.)

(m) 0173 / 3972589

dto.

spielbetrieb.badminton@postsportverein-landshut.de

alfons.bachhuber@gmx.de

SV Lohhof 1 Maximilian Walter

(m) 0176 / 39965741

dto.

badminton@svlohhof.de

TSV Neubiberg-Ottobrunn 1 Patrick Fischer

(m) 0152 / 31964451

Lennard Hewelt

(m) 0157 / 33193037

abteilungsleitung@badminton-neubiberg.de team1@badminton-neubiberg.de

TSV Neuhausen-Nymphenburg 2 Manuel Heumann

(m) 0176 / 55313665

Fabian Bender

(m) 01578 / 3651851

manuel-heumann@gmx.de fabibender@freenet.de

ESV Flügelrad Nürnberg 1 Lukas Schäf

(m) 0151 / 20782234

dto.

sportwart@badminton-nuernberg.de

BVS

TSV Niederwürschnitz 1 David Kaiser

(m) 01573 / 4316904

dto.

davidkaiser1196@gmail.com

BWBV

BSV Eggenstein-Leopldshafen 1 Michael Samman

(m) 0151 / 23464824

Fabian Schlenga

(m) 0157 / 76383989

1.Vorsitz@bsv-eggenstein.de fabian.schlenga@t-online.de

SG Schorndorf 2 Jennifer Löwenstein

(m) 0173 / 4947861

dto.

jennifer.loewenstein@gmx.de
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